
MATERIALE SANITARE - ADV1310750/23.08.2022

I.D.: 72724214

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.873,20 RON - 9.873,20 RON

Descriere: MANUSI EXAMINARE L - 20 CUTII X 12=240 CAMP CHIRURGICAL NESTERIL 210 X 160 - 100 BUC X 4=400 BANDA ADEZIVA MATASE 5 X 9,4 - 198 BUC X 7,00=1386 MANUSI EXAMINARE MARIMEA S - 200 CUTII X 12=2400 CAMP OPERATOR 100 X 150- 200 BUC X 5.30=1060 MANUSI EXAMINARE M - 210 CUTII X 12=2520 PAMPERS ADULTI XL - 510 BUC X 1.52=775,20 COMPRESE NESTERILE DIN TIFON 10 X 20 CM - 4200 BUC X 0.26=1092
